Внеочередное тридцать восьмое заседание Совета депутатов Гудермесского

городского поселения Чеченской Республики

первого созыва.

РЕШЕНИЕ

  от 30.12.2013г.                           №75         г.Гудермес

Об утверждении перечня обязательных работ и услуг по содержанию и ремонту

общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах,

являющихся объектами конкурса на 2014 год.

      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Гудермесского городского поселения, Совет депутатов

Гудермесского городского поселения

РЕШИЛ:

 1. Утвердить  перечень обязательных работ и услуг по содержанию и ремонту

общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, являющихся

объектами конкурса на 2014 год.

2. Разместить на официальном интернет сайте Гудермесского муниципального

района www.gudermes1.ru

        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в

газете «Гумс».

Глава Гудермесского

городского поселения       Салиев Р.М.